empresa  para  aquisição  gradual  de  gêneros  alimentícios,  para
atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Fernando
Pedroza/RN,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas  no  Termo  de  Referência  e  seus  anexos.

valor estimado r$: 16.619,80 (dezesseis mil seiscentos e dezenove
reais e oitenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30 – Material de consumo.

FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 14.133/21 de 01/04/21 e suas alterações posteriores, em
seu Art. 75, Inciso II.

Fernando Pedroza/RN, 25 de agosto de 2023.